

# **H.H. PLAST & MASKINFABRIK ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/05/2013**

---

**Michael Bruun**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H.H. PLAST & MASKINFABRIK ApS  
Skjulhøj Allé 23  
2720 Vanløse

e-mailadresse: mec.bruun@live.dk

CVR-nr: 33156723

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Handelsbanken  
Solbjergvej 10  
2000 frederiksberg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er forarbejdning af plast og metalvarer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsopgørelsen for 2012 udviser et underskud kr. 109.470 og en egenkapital på kr. 46.194.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Virksomheden vil i 2013 flytte, hvor man deler lokaler med en anden virksomhed. Derved vil omkostningerne til husleje mm. nedbringes betydeligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning .....	1	696.126
Eksterne omkostninger .....	2	-399.715
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>296.411</b>
Personaleomkostninger .....	3	-405.270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-108.859</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-611
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-109.470</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-109.470</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-109.470</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		10.000
Fremstillede varer og handelsvarer .....		7.670
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>17.670</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		71.806
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>71.806</b>
Likvide beholdninger .....		53.599
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>143.075</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>143.075</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000
Andre reserver .....		75.664
Overført resultat .....		-109.470
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>46.194</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.184
Skyldig selskabsskat .....		45.928
Anden gæld .....		19.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.881</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.881</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>143.075</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

	<b>kr.</b>
Omsætning	<hr/>
Omsætning indland	696.126
Omsætning udland	0
Omsætning ialt	696.126

## 2. Eksterne omkostninger

	<b>kr.</b>
Vareforbrug	<hr/>
Vareforbrug	125.603
Andre eksterne udgifter	
Husleje, varme	189.385
El	11.131
Reparation og vedligeholdelse	500
Kontorartikler, rengøring	6.284
Telefon, internet	16.747
Fragt	2.831
Transport	20.376
Porto	1.048
Bogføring og regnskabs ass.	848
Forsikringer	22.408
Andre eksterne udgifter	274.112

### 3. Personalemkostninger

	<b>kr.</b>
Personalemkostninger	<hr/>
Lønninger	395.380
Sociale bidrag	9890
Personalemkostninger ialt	405.270

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger	<hr/>
Bank	230
Renter	381
Finansielle omkostninger ialt	611